28 Todo esto sucedió en Bethania la que está á la otra parte del Jordan, donde Juan estaba bautizando.

29 Al día siguiente vió Juan á Jesus que venia á encontrarle, y dijo: Hé aquí el cordero de Dios, ved aquí el que quita los pecados del mundo.

30 Este es aquel de quien yo dije: En pos de mí viene un varon, el cual ha sido preferido á mí: por cuanto era ya antes que yo.

31 yo no le conocía personalmente; pero yo he venido á bautizar con agua, para que él sea reconocido por Mesías en Israel.

32 Y dió entonces Juan este testimonio de Jesus, diciendo: Yo he visto al Espíritu Santo descender del cielo en forma de paloma, y reposar sobre él.

33 Yo antes no le conocia, mas, el que me envió á bautizar con agua, me dijo: Aquel sobre quien vieres que baja el Es-

1 Realmente ni era Elias en persona, ni el Profeta; que, además de Elias, esperaban los Judios antes de la venida del Mesías; y era Juan mas que profeta, pues señalaba con el dedo al Mesías ya presente.

2 Isai. XL. v. 3. — Soy el precursor del

Mesias.

3—El cual os bautizará con el fuego de la caridad, que os purifique de todo pecado.

4 Exod. XIII. v. 5. — XXIX. v. 38. — Lev. I. v. 4. — XVI. v. 23.

scendentem, et manentem super eum, hic est, qui baptizat in Spiritu Sancto.

34 Et ego vidi: et testimonium perhibui quia hic est Filius Dei.

35 Altera die iterum stabat Joannes, et ex discipulis ejus duo.

36 Et respiciens Jesum ambulans, dicit: Ecce agnus Dei.

37 Et audierunt eum duo discipuli loquentem, et secuti sunt Jesum.

38 Conversus autem Jesus, et videns eos sequentes se, dicit eis: Quid queritis? Qui dixerunt ei: Rabbi, (quod dicitur interpretatum Mugister) ubi habitas?

39 Dicit eis: Venite, et videte. Veniunt, et viderunt ubi maneret, et apud eum manserunt die illo: hora autem erat quasi decima.

40 Erat autem Andreas frater Simonis Petri unus ex duobus, qui audierunt à Joanne, et secuti fuerant eum.

41 Invenit hic primum fratrem suum Simonem, et dicit ei: Invenimus Messiam: (quod est interpretatum Christus).

42 Et adduxit eum ad Jesum. Intuitus autem eum Jesus, dicit: Tu es Simon filius Jona: tu vocaberis Cephas: quod interpretatur Petrus.

43 In crastinum voluit exire in Galiliam, et invenit Philippum. Et dicit ei Jesus: Sequere me.

44 Erat autem Philippus à Bethsaidæ, civitate Andreae, et Petri.

45 Invenit Philippus Nathanael, et dicit ei: Quem scripsit Moyses in lege, et Propheta, invenimus Jesum filium Joseph à Nazareth.

46 Et dicit ei Nathanael: A Nazareth potest aliquid boni esse? Dicit ei Philippus: Veni, et vide.